
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
 CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS 

COMUNICADO

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

– Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria IFMT

n.° 866, de 19 de abril de 2017 publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017, considerando o Edital

n.°  23/2019  que  trata  do  processo  seletivo  simplificado  2019/1  para  ingresso  no  Curso  de

Formação Inicial e Continuada – FIC Inglês Básico para Jovens;

Resolve:

Art. 1° - Divulgar a lista de aprovados no processo seletivo simplificado 2019/1 para 

ingresso no Curso de Formação Inicial e Continuada – FIC Inglês Básico para Jovens do IFMT - 

Campus Campo Novo do Parecis, conforme abaixo:

Nome Situação

Kennedy Ruan Lustosa Melo Aprovado

Ana Carolina Silva de Oliveira Aprovado

Rikelme Silva Mendes Aprovado

Eduardo Morais Nunes Aprovado

Ana Paula Santos de Oliveira Aprovado

Emmilly Victoria dos Santos Aprovado

Gustavo de Sousa Nascimento Aprovado

Pedro Firma da Silva Aprovado

Robert Arruda Ferencini Aprovado

Campo Novo do Parecis-MT, 30 de maio de 2019.

Fábio Luis Bezerra
Diretor-Geral


